
Протокол № 602367
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 21.12.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 21.12.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 540905

Найменування майна: Сільськогосподарська техніка у кількості 6
одиниць, б/в

Місцезнаходження майна:

Львівська обл., Стрийський р., с. Воля-Задеревацька, вул.
Садова, будинок 13
Трактор колісний John Deere 6110B, 2018 року випуску,
заводський номер 1YR6110BCJD500492, державний
номерний знак 31288ВС
Культиватор Amazone 5000, 2001 року випуску,
заводський номер CEN0000041
Плуг п’ятикорпусний оборотний KUHN, 1999 року
випуску, заводський номер VM1205T, G1967
Розкидач мінеральних добрив KUHN S. A. 67700, 1995
року випуску, заводський номер MDS1121
Розкидач мінеральних добрив МВУ 8, 1995 року випуску,
б/н
Оприскувач Vicon, LS3501, 1992 року випуску, заводський
номер LS 3501

Стартова ціна: 2 461 512.60 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Петрусь Ігор Богданович (ПВ), виконавчий округ -

Львівська обл., номер посвідчення 0464
79018, Львівська обл., м. Львів, вулиця Стороженка О., 23,
кв. 1, тел. +380322539175 факс +380675606568, моб.
+380982339393, petrusihor@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 21.12.2023 09:05:04
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


